
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saga Krantz 
 

Idag är det dags för Saga Krantz, vår klippa i växeln som vi snodde från 
”Handlarn i Källby” när vi höll på att drunkna i tilläggsregistreringar 2021, 
hon som tar semester efter väder (läs sol) och egentligen aldrig tror hon är 
sjuk, och när hon väl är sjuk - ja då kan det bli ambulansfärd till sjukhuset 
så då är det på riktigt. 
 
”Jag heter Saga och jobbar på SH sedan 2021, här registrerar jag utländska 
hästar, gör pass och ägarbyten. Jag är oftast den som svarar i växeln på SH:s 
telefontid och svarar på frågor på vår allmänna mejl. Utöver arbete på SH 
jobbar jag även med Fjordhästföreningen och Connemarasällskapet, främst 
med ägarbyten.” 
 

Din första kontakt med SH? 
Min första kontakt med SH var faktiskt när jag sökte jobb här, vilket jag 
gjorde på grund av mitt hästintresse och att det låg så bra till geografiskt. 
Det bästa med att jobba här är alla trevliga kunder vi har och det är alltid 
kul att kunna hjälpa till! 
 
 



Ditt bästa hästminne? 
Mitt bästa hästminne måste vara när jag fick min första egna häst, en 
connemara som jag hade i många år under min uppväxt. Det var en dröm 
jag hade haft sedan barnsben och var en stor lycka när det blev verklighet! 
Efter min första ponny hade jag även att halvblod som jag köpte som föl, 
Cristyr Cake f. 2020 e. Insider VDL ue. Cohiba. Henne hade jag fram till förra 
sommaren då jag sålde henne vidare. Det var kul och spännande att ha 
henne då vi redan från att vi köpte henne satsade på att kunna visa henne 
på treårstest vilket vi sedan gjorde på Grevagården. Cristyr skötte sig 
jättebra och visade en så pass fin sida att hon blev tilldelad ett hoppdiplom 
och hamnade på bild i tidningen ridsport! 
 

Vad händer just nu? 
Just nu spenderar jag all min tid ute i solen och ser fram emot sommaren 
och allt vad den har att erbjuda. Till sommaren har jag lite konserter 
inbokade och ska förhoppningsvis komma i väg någonstans på semestern. 
Mest av allt hoppas jag på bra väder. 


